
 

 

職員の逮捕について 

 

 令和７年６月１１日（水曜日），町建設部建設課職員が，収賄の疑いで逮捕されました。 

 このことは，町民の信頼を著しく損ねるもので，誠に遺憾であり，町民の皆さまに対し，

心からお詫び申し上げます。 

 本件につきましては，現在，警察において捜査中の事案であるため，捜査の進展を注視

しつつ，町といたしましても，早急な事実関係の確認を行い厳正に対処してまいりますと

ともに，今後，再発防止にむけて，最大限の取り組みを行ってまいります。 

 

当該職員の所属等 

  所属等：建設部建設課所属 ２０歳代 

  職位：技師（土木） 

 

 

令和７年６月１１日 

海田町長 竹野内 啓佑 

  

 

 


